HOTEL
DELLE ALPI

02/12 — 23/12/2023
23/12 — 26/12/2023
26/12 — 07/01/2024
07/01-20/01/2024
20/01 — 10/02/2024

Nebensaison
Weihnachten*
Neujahr*
Nebensaison
Zwischensaison

Karneval 10/02 — 17/02/2024
Hochsaison 17/02 — 02/03/2024
Zwischensaison 02/03 — 30/03/2024
Ostern 30/03 — 06/04/2024

Nebensaison 06/04 — 13/04/2024

PREISLISTE — WINTER 2023-2024

. . Suite

Deluxe o Junior Suite o .
Comfort Family room o Family %ﬁ_’;ﬂt;g' Sew't&a dgrfwreﬁ?;

comfort room deluxe Ortles
€ 97,00 € 112,00 € 125,00 € 149,00 € 172,00
€ 118,00 € 137,00 € 167,00 € 189,00 € 209,00
€ 184,00 € 211,00 € 257,00 € 313,00 € 369,00
€ 97,00 € 112,00 € 125,00 € 149,00 € 172,00
€ 105,00 € 118,00 € 142,00 € 168,00 € 191,00
€ 150,00 € 175,00 € 210,00 € 240,00 € 280,00
€ 128,00 € 144,00 € 170,00 € 200,00 € 225,00
€ 105,00 € 118,00 € 142,00 € 168,00 € 191,00
€ 128,00 € 144,00 € 170,00 € 200,00 € 225,00
€ 97,00 € 112,00 € 125,00 € 149,00 € 172,00

Suite

Presanella

€ 199,00
€ 240,00
€ 381,00
€ 199,00
€ 214,00
€ 320,00
€ 257,00
€ 214,00
€ 257,00
€ 199,00

Die Preise verstehen sich pro Person und Tag mit Halbpension und einem Mindestaufenthalt von 7 Nachten von Samstag bis Samstag

Allgemeine Bedingungen:

Vollpension

ErmaRigung fur das 3. Bett flir Erwachsene
4. Bettreduktion fur Erwachsene

Baby 0 - 2,99 Jahre

Kinderbett vom Hotel zur Verfligung gestellt
Kinder von 3 bis 7,99 Jahren im 3./4. Bett
Kinder von 8 bis 11,99 Jahren im 3./4. Bett
Familienplan (2 + 2 = 3) bis 11,99 Jahre
Einzelzimmerzuschlag

Doppelte Erganzung zum einmaligen Gebrauch
Garage

Haustiere auf Anfrage

Silvesterdinner

Eintritt ins AlpenWellness (Spa und Schwimmbad)
Tourismusabgabe

€ 15,00 pro tage
-10,00%
-20,00%
frei
€ 12,00 pro tage
-40,00%
-30,00%
gultig fur alle Zimmer auRer Familienzimmer Deluxe
15,00 pro tage --- - - -
50,00%
inbegriffen
€ 8,00 pro tage
60,00 € ab 14 Jahren, unter 35,00 €
20,00 € pro Erwachsener; 10,00 € pro Kind
€ 2,50 pro tage pro person ab 14 jahren

15,00 pro tage inbegriffen

inbegriffen



